Pouso Alegre, 27 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores Dr. Edson.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu, Vereador Ely da Autopeças, não

poderei estar presente na Sessão Itinerante, que se realizará no bairro Árvore Grande no

dia 27/03/2025 por motivo de compromisso previamente agendados.

Sem mais, subscrevemo-nos e peço a leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

     Ely Carlos de Morais

                           Vereador

		2025-03-27T14:13:53-0300
	ELY CARLOS DE MORAIS:05284269667